

防衛医科大学校医学科第53期学生採用第1次試験

# 正 誤 表

## [ 英 語 ]

### (1) 修正

該当箇所	試験問題 P. 1 <span style="border: 1px solid black; padding: 0 2px;">I</span> 第4段落 2行目	
修正内容	誤	<u>( a ) ( b ) ( c ) ( d ) ( e )</u> (2)
	正	<u>( a ) the venom ( c ) ( d ) ( e )</u> (2) ※ ( b ) に単語を置換

該当箇所	試験問題 P. 2、 2番 (※ 問題文の修正)	
修正内容	誤	下線部(2)の ( a ) ( b ) ( c ) ( d ) ( e )に、以下の語群から・・・
	正	下線部(2)の ( a ) the venom ( c ) ( d ) ( e )に、以下の語群から・・・ ※ ( b ) に単語を置換

該当箇所	試験問題 P. 2、 2番 (※ 選択肢の修正)	
修正内容	誤	語群： (1) at (2) against (3) of (4) the venom (5) most
	正	語群： (1) at (2) against (3) of (4) most ※ 「(4) the venom」を削除 ※ 「(5) most」を「(4) most」に修正

※ 英語の試験が始まってから正誤表がある旨を口頭で説明するとともに、全受験者に配布して下さい。